

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผนังป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เขื่อน บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้องกันการกัดเซาะ							
	1.1 งานดินซุด							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1.1 งานซุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานซุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	65.000	23.61	1,534.65	1.3642	32.20	2,093.56
2	1.2 งานดินถมบดอัดแน่น(จากงานดินซุด)							
	1.2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	310.000	54.03	16,749.30	1.3642	73.70	22,849.39
	1.3 งานป้องกันการกัดเซาะวางกล่องลวดบรรจุหินใหญ่							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงผนังป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เขื่อน บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	1.3.1.1.1	ลบ.ม.	200.000	2,050.97	410,194.00	1.3642	2,797.93	559,586.65
4	กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)	ลบ.ม.	150.000	1,889.97	283,495.50	1.3642	2,578.29	386,744.56
5	1.3.1.1.2	ลบ.ม.	300.000	1,902.47	570,741.00	1.3642	2,595.34	778,604.87
	กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)							
	1.3.1.1.3	ลบ.ม.						
	กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ หนา.....ซม. (GABIONS.....CM. THICK) (DWG. NO. SP-106 ถึง SP-108)							
	2. งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงผนังป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เขื่อน บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3. งานทรายรองพื้น 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	10.94	2,188.00	1.3642	14.92	2,984.86
7	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	10.000	265.45	2,654.50	1.3642	362.12	3,621.26

รุ่งรติศ ชัดเชิง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงผนังป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกลองลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เชื่อม บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	345.99	69,198.00	1.3642	471.99	94,399.91
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.2 งานรอยต่อคอนกรีต							
	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
9	4.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	20.000	240.29	4,805.80	1.3642	327.80	6,556.07
	4.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างปรับปรุงพรางป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เขื่อน บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	50.000	55.82	2,791.00	1.3642	76.14	3,807.48
11	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร ด้วยสี Thermoplastic Paint	ตร.ม.	15.000	290.00	4,350.00	1.3642	395.61	5,934.27
	6. งานดินถมคันทาง							
	6.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	6.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
12	6.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	4.000	88.86	355.44	1.3642	121.22	484.89
13	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3642	29.28	29.28
รวมราคากลาง								1,867,697.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงผนังป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เชื่อม บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงผนังป้องกันตลิ่งพังลำน้ำแม่กลางด้วยกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ บ้านทุ่งปูน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลสบเตี๊ยะ เขื่อน บ้านดอยแก้ว หมู่ที่ ๒ ตำบลดอยแก้ว อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
	โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ทัศนารถน์ วรกุลธรรม
(ทัศนารถน์ วรกุลธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งรติศ ชัดเชิง
(รุ่งรติศ ชัดเชิง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะดนัย บัวเรียว
(ปิยะดนัย บัวเรียว)
กรรมการกำหนดราคากลาง